mus fr. Thomam de Quirito. Ad legendum ordinarie sentencias in eisdem

scholis pro primo anno fr. Petrum Germani (3), cui substituimus fr. Ber-

nardum de Caberio. Pro secundo anno fr. Bernardum de Caberio, cui

35 substituimus fr. Antonium Thome. Pro tercio anno fr. Antonium Thome,

cui substituimus fr. Antonium de Riperia. Pro quarto anno fr. Antonium

de Riperia, cui substituimus fr. Guillelmum de Marcarilla. Ad legendum

(1) De fr. Petro Martini d. MOPH. VIII, 407.

(2) Dc fr. Antonio Thomnsii d. 1. c. pag. 432.

(3) De fr. Pctro Gcrmani c(. 1, c.
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sentencias extraordinarie in scholis conventus et ordinarie ac extraordi-

narie in scholis sancti Saturnini pro predictis quatuor annis pater pro-

vincialis providebit. In studentem theologie fr. Claudium de Froncato pro

rata provincie Provincie. In reliquis reverendus provincialis providebit.

Gonventui Salmantino damus in regentem magistrum Petrum de
5

Leon(i). In reliquis providebit reverendus vicarius generalis cogregacionis.

Conventui Valisoletano damus in regentem magistrum Antonium de

Mena. In reliquis providebit reverendus vicarius congregacionis.

Iste sunt denunciaciones.

In primis denunciamus, reverendissimum patrem fratrem Vincencium 10

Bandellum de Castronovo (2) s. theol. professorem fuisse in hoc capitulo

generali Romano unanimiter et concorditer electum ab omnibus reve-

rendis provincialibus et electoribus, qui ibidem interfuerunt
,
qui totis

viribus ad ordinis erectionem ac studiorum restitucionem elaborare in-

tendit. Quod ut efficacius assequi valeat, omnes patres et fratres eidem 13

studeant in omnibus promptam et debitam obedienciam exhibere.

Item. Denunciamus, reverendum magistrum fratrem Thomam Caie-

tanum (3) constitutum esse procuratorem ordinis in curia Romana, ad

quem omnes fratres venientes ad curiam accedere habeant et causam sui

adventus exponere ac eius licenciam in Urbe commorandi obtinere. 20

Item. Denunciamus, sanctissimum dominum nostrum ad instanciam

reverendissimi domini protectoris dedisse indulgenciam plenariam omni-

bus, qui huic capitulo eleemosinas contulerunt.

Item. Denunciamus, fr. Raymundum Barthoiomei et Bernardum

Magum ad conventum Montis Albani provincie Tholosane propter eorum 05

irreligiosam vitam nullo modo pertinere, cum in eo nullam professionem

celebraverint, decernentes, quod quidquid de eorum conventualitate quoad

predictum conventum per provincialem aut eius provincie capitulum

factum vel approbatum fuerit , irritum atque nullius esse (!) momenti.

Item. Denunciamus, quod conventus Ausimus provincie sancti Do- 30

minici pertinet ad nacionem Marchie Anconitane dicte provincie secundum

antiquam consuetudinem, non obstante divisione facta in capitulo generali

Ferrarie ultimo celebrato.

Item. Denunciamus, fr. Vitalem dc Mespleda provincie Tholosane

conventus LecCorensis translatum ad conventum Burdegalensem ciusdem
35

15) eidcm om. K. — 17) iralrem om. U. —23) conlulcruiit] dcdcniin P. — 24) ilcm — quc pcr

cum occurrcrc om. 1'.

(i) De fr. Petro de Lcon cf. MOPH. VIII, 348.

(2) Dc fr, Vincentio de Castronovo cf. supra pag. i,

(3) De fr. Thonin Caietano cf. MOPH. VIII, 404.
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provincie, et fr. lulianum Gilemen conventus Bituricensis provincie Francie

translatum ad conventum sancti Emiliani provincie Tholosanae, et fr. la-

cobum de Mantua de conventu Mantuano congregacionis Lombardie ad

conventum Salernitanum provincie Regni et fr. Hieronimum de Ferraria

5 de Parizatis ex conventu sancti Dominici de Ferraria provincie sancti Do-

minici ad conventum Angelorum eiusdem civitatis et provincie, et fr. Mi-

chaelem de Argentina provincie Theutonie ad conventum sancti Nicolai de

Tarvis provincie sancti Dominici, et fr. Gregorium de Soncino de provincia

Lombardie superioris ad conventum Fanensem provincie sancti Domi-

lo nici, et fr. Hieronimum de Tridino de eadem provincia ad eundem con-

ventum Fanensem, et fr. Fiorianum de Brixia esse filium conventus Montis

Silici, et fr. Franciscum de Garra provincie Hungarie ad provinciam Dal-

macie, ct tr. Dominicum Rospicis Traguriensis de conventu sancte Crucis

de Bua ad conventum sancti Dominici de Tragurio in provincia Dalmacie,

is et fr. Dominicum de Gesraa baccalaureum ex provincia Dalmacie ad pro-

vinciam Grecie in tiiium conventus Candie, et fr. Petrum Tagliciferi (i)

conventus Castrensis de provincia Tholosana ad conventum Brive et de

consensu fratrum conventus Brive et vicarii congregacionis Francie, et

fr. lohannem Phelipeos de conventu Arelatensi ad conventum Blesensem

20 et fr. lohannem Balini de conv. Antisiodorensi ad conv. Parisiensem.

Item. Declaramus fr. lohannem Matheum de Sibenico non esse tilium

conventus Sibenici propter scandala enormia, que per eum occurrere.

Et nolumus
,
quod alique translaciones de cetero fiant , nisi acce-

dente consensu maioris partis patrum et fratrum nativorum illius con-

23 ventus, ad quem aliquis est transferendus, convocato consilio, et attentata